
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.191 – Ano X– 09/07/2024 – Pág.1 
                                  

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

 

 

JURÍDICO 
 
O Município de Igaratinga/MG,  torna público o resultado do Processo Licitatório n° 50/2024 e 
na modalidade de Pregão Eletrônico  n° 14/2024.  Objeto: – AQUISIÇÃO DE MACAS 
HOSPITALARES TUBULAR PARA ATENDER AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE "JOSÉ 
LOURENÇO DO DISTRITO DE ANTUNES, CENTRO DE SAÚDE SÃO JUDAS TADEU E 
JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES" - MUNICÍPIO DE IGARATINGA - MG. Empresa vencedora: K 
& M MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (40892801000123) com o 
lote: 1 no valor total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Igaratinga, 09 de julho 
de 2024. Letícia Gomes Lara – Pregoeira. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA, torna publica a abertura da Dispensa nº 21/2024 
– Processo nº 56/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE PLACAS INSTALADAS PARA 
INAUGURAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS E TOTEM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAIS MUNICIPAIS DE IGARATINGA/MG. Dotações orçamentarias: 
07.01.10.301.1013.2065.4.4.90.52 ficha 196, 07.01.10.302.0043.2064.4.90.52.00 ficha 692, 
09.001.08.244.6.2099.4.4.90.52 ficha 399, 04.001.12.365.1205.1027.4.4.90.52 ficha 97.   Envio 
das propostas no e-mail: dispensa@igaratinga.mg.gov.br até 12/07/2024 às 17:00 horas. Mais 
informações pelo telefone 37-3246-1134. Aviso de compra direta na integra no site 
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 09/07/2024. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito 
Municipal.  


